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ODPOWIEDZ NR 1 NA PYTANIE DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawa odczynnikéw izotopowych i
radiofarmaceutykéw - 7 zadat numer postepowania: EZP-271-2-67/PN/2020r.

W nawigzaniu do powyzszego postgpowania wnosimy nasze uwagi do projektu umowy:
Pytanie 1
§2, ust. 9 - prosimy o wykreélenie , ponadto Zamawiajgcy uprawiony bedzie do naliczania kary umownej:
Odpowiedz- Wyjasnienie
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

§6 ust. 1 pkt B/ - prosimy o zmiane zapisu ,20 %" na zapis ,, 10 %"
Odpowiedz- Wyjasnienie

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy STIWZ

Pytanie 3

§6 ust. 1 pkt C/-prosimy o zmiane zapisu ,20 %" na zapis , 10 %"
Odpowiedz- Wyjasnienie

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4

§8 ust. 2 -prosimy o zmiang zapisu 24 miesiecy ” na ,15 miesiccy”

OdpowiedZ-Zmiana

Zamawiajgcy wyraza zgode.

§8 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

2. W przypadku nie zrealizowania umowy w zakresie o kt6rym mowa w § 4 ust.1 odpowiednio dla danego
ZADANIA, Strony dopuszczaja mozliwosé przediuzania aneksami okresu realizacji umowy nie dhuzej jednak
niz do uptywu 15 miesiecy od daty zawarcia niniejszej umowy przy zachowaniu przez ten okres
niezmiennosci cen jednostkowych netto chyba, ze zmiana zostata przewidziana w niniejszej umowie.

Pozostate postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.
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